dell’“Elenco delle imprese” iscritte alla Categoria OG3 - classifica I^ - strade, autostrade, ponti, 

viadotti, ferrovie, linee tranviarie, metropolitane, funicolari, e piste aeroportuali, e relative opere 

complementari, per un importo lavori da affidare di € 302.118,18, dal quale risultano iscritti n. 275 

(duecento settantacinque) operatori economici. 

Si procede alla verifica del rispetto del criterio di rotazione degli operatori economici 

presenti nell’elenco regionale e da invitare alle procedure negoziate espletate da questo Ente, così 

come stabilito con deliberazione di Giunta Comunale n.108 del 12/09/2016 e nel rispetto di quanto 

stabilito dall’art. 49 del codice dei contratti pubblici. Dalla verifica non risultano presenti 

nell’elenco regionale operatori economici da escludere dal sorteggio e pertanto tutti i 275 (duecento 

settantacinque) operatori economici risultano ammessi, come risulta dall’Elenco 1: Fase 

ammissione, allegato al presente verbale, il quale forma parte integrante dello stesso. 

All’Elenco regionale, al fine di procedere al sorteggio con le modalità previste nel citato